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اصل کارت کیشوندی به شماره 160608/01 
به نام عباس رسول خوانی بروجنی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 152312/01 
به نام عادل شیبانی راد مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل قرارداد به شماره 34/2741 
مورخ 1369/2/30 فی مابین 

سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت 
پارس خلیج مربوط به یک قطعه 

زمین به مساحت 12253 متر مربع 
به شماره تفکیکی 8/4225 واقع در 

جزیره کیش  بلوار میرمهنا قطعه 
TS-3 _ بازار پارس خلیج 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

اصل صورتمجلس تحویل زمین 
به شماره 34/2741 مورخ 

1369/2/30 فی مابین سازمان 
منطقه آزاد کیش و شرکت پارس 
خلیج مربوط به یک قطعه زمین به 

مساحت 12253 متر مربع به شماره 
تفکیکی 8/4225 واقع در جزیره 

TS-3 کیش  بلوار میرمهنا قطعه
 _ بازار پارس خلیج مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل پروانه ساختمانی مربوط به یک 
قطعه زمین به مساحت 12253 متر 
مربع به شماره تفکیکی 8/4225 

واقع در جزیره کیش  بلوار میرمهنا 
قطعه TS-3 موضوع قرارداد شماره 
34/2741 مورخ 1369/2/30 

فی مابین سازمان منطقه آزاد کیش و 
شرکت پارس خلیج مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل الحاقیه به شماره 
1673/16547 مورخ 

1377/5/10 مربوط به یک 
قطعه زمین به مساحت 12253 

متر مربع فی مابین سازمان 
منطقه آزاد کیش و شرکت 

پارس خلیج مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.

 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

 استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان 
با شماره 07644420284 تماس حاصل فرمایند. 

 استخدام کارمند امور اداری خانم
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

کارمند امور اداری آشنا به کامپیوتر استخدام می نماید. 
متقاضیان  با شماره 07644424999 تماس

 حاصل فرمایند. 

    گــروه حوادث  -  از وقتی یادم می آید پدر م، مادرم 
را به بهانه های مختلف کتک می زد، هنوز که هنوز است 

بددهنی های او در گوشم نعره می کشد.
هیچ وقت محبت مادری و دست پرمهر پدرم را بر سرم 
حس نکردم و زندگی کودکانه ای نداشتم حتی نشد طعم 
دلچسب خنده و شادی را تجربه کنم؛ دنیا در خانه ما سیاه 
بود برای همین تصمیم گرفتم فرار کنم تا شاید به آرامش 
برسم اما نمی دانستم درپس این فرار چه سرنوشت تلخی 

در انتظارم است.
این بخشــی از جملات دختر ۱۶ســاله ای اســت که 
درجریان فرار از خانه با پســری که فکر می کرد او را به 
همه آرزوهایش خواهد رساند، پی می برد این دوستی 
فقط یک رؤیا بود، رؤیایی که خیلی زود تبدیل به یک 
کابوس زجرآور شد.دختری ۱۶ساله با حالتی پریشان و 

پر از ترس وارد اتاق مشاوره شد.
می گفت در خانواده ای پرجمعیت متولد و بزرگ شده و 
رابطه گرم و صمیمانه ای بین اعضای خانواده اش برقرار 
نبوده اســت و درگیری لفظی، تحقیر، توهین، تهمت و 

تهدید جزو لاینفک زندگی شان بود.
او می گوید: در کودکی و نوجوانی بارها شاهد درگیری 
فیزیکی و کتک کاری بین اعضای خانواده بویژه پدر و 

مــادرم بودم. پدرم عصبــی و فوق العاده بددهن بود. او 
مادرم را خیلی کتک می زد و به بهانه های مختلف ما را از 
خانه بیرون می انداخت و ما حق دفاع از خود را نداشتیم.

پدرم خیلی مرد رفیق بازی بود، مدام دوستانش را به خانه 
می آورد و رفتارهای بسیار زشتی داشت. دلایل زیادی 
باعث شده بود با پدر و مادرم احساس راحتی و نزدیکی 
نمی کردم به طوری که نمی تواستم احساسات و عقایدم را 
با آنان در میان بگذارم. با توجه به تیپ و شخصیتی که دارم 
هیچ وقت نتوانستم مقابل خواسته های نامعقول دوستانم 
مقاومت کنم به خاطر همین درگیر مسائل عاطفی شدم 
و برای رهایی از مشکلات خانواده و رفتارهای بد پدرم 

با دوست پسرم از خانه فرار کردم.
فرار کردم تا به آرامش برسم اما انگار تمام چیزهایی که 
در ذهــن خود پرورانده بودم تنها یک رؤیا بود. فرزاد با 
من قرار ازدواج گذاشته بود؛ او برایم از لباس عروسی و 
خانه ای که می خواست اجاره کند، صحبت می کرد اما 

همه این وعده های توخالی برای فریب من بود.
وقتــی از خانه فرار کردم دیگر از داد و بیدادهای پدر و 
مادرم خبری نبود اما بعد از اینکه وارد دخمه فرزاد شدم 
ترس همه وجودم را پر کرد. او و دوستانش گرفتار اعتیاد 
بودند؛ تازه آنجا فهمیدم که در چه باتلاقی گرفتار شده ام 

ولی دیگر دیر شــده بود. پدرم بددهن بود، داد و بیداد 
می کرد اما معتاد نبود و چیزی به نام هرزگی نداشت. تازه 
در آن لحظه حس از دست دادن خانواده به سراغم آمد.

بــه مدت چند مــاه زندگی اســفناکی را در آن دخمه 
تجربه کردم و در این مدت چند مرتبه به ســرم زد که 
به مواد مخدر پناه ببرم اما نمی دانم چرا نشد، شاید همان 
لقمه های حلال پدرم که کارگر بود، نگذاشــت. با هر 
رنجی بود از آن دخمه شــیطانی فرار کردم و حالا پناه 

آورده ام به شما تا نجاتم بدهید.
نگاه کارشناس / زهرا بیات کارشناس ارشد روانشناسی

مهســا دختر ۱۶ساله در یک خانواده پرجمعیت به دنیا 
آمده است. او فرزند آخر خانواده است و 4 خواهر و 3 
برادر دارد در سن ۱۱ سالگی ترک تحصیل کرده است و 
اوضاع مالی خوبی ندارد. شرایط او در خانواده بد است 

و در محدودیت مطلق بوده.
سبک زندگی خانوادگی آنها خشک، سرد و کنترل کننده 
است. مورد مهر و محبت و پذیرش غیرمشروط نبوده اند، 
مهسا فرصت ابراز وجود در زندگی خانوادگی نداشته  و 
با توجه به کنترل های خانواده، در محیط خارج از خانه 
درگیر تضاد و تعارض است و به نوعی از سرزنش درونی 
رنج می برد. او در خصوص درســت و نادرست بودن 

رفتارهایش تردید و نگرانی دارد و دچار فرســودگی 
ذهنی است که همین مسأله منجر به ضعف خودکنترلی 

در او شده است و درگیر رفتارهای تکانشی است.
به دلیل مشــکلات مالی فراوان و رفتارهای بد پدرش 
ترک تحصیل کرده اســت و خواهر و برادران دیگر هم 
درگیر ادامه تحصیل نیستند. مهسا به دلیل اینکه از طرف 
والدین به صورت غیرمشروط مورد پذیرش نبوده است 
بــه طور ناخودآگاه به دنبال مهر مادری اســت در واقع 
او بــه خاطر فرار از همه این کمبودها، دوست پســری 
پیدا می کند که با فریب و وعده ازدواج، مهســا را راهی 
دخمه خود می کند و اتفاق های تلخ تر مهسا را در شرایط 
سخت تری قرارمی دهد تا اینکه سرانجام از آنجا نیز فرار 

می کند .
متأسفانه سبک تربیتی و حمایتی والدین از جمله عواملی 
اســت که می تواند منجر به بروز جرم و بزهکاری در 
فرزند شود. والدینی که بر اثر اعتیاد و عدم توانایی کنترل 
رفتار و تنبیه شــدید فرزندان موجب به وجود آوردن 
عقده حقارت در فرزندان می شــوند، در نهایت نیز آنها 
زمینه ساز بسیاری از رفتارهای نابهنجار در فرزندان در 

آینده خواهند شد.
سطح اضطراب در فرد بسیار بالاست که ناشی از خشم 

فروخورده زیاد او نســبت به خانواده و دنیای اطرافش 
است. مهسا کمبودهای عاطفی فراوانی دارد که زمینه ساز 
پرخاشگری و رفتارهای تکانشــی در او شده است و 
فقط درصدد رفع کمبود و نیازهای خود است )دوستی 
با جنس مخالف( و قادر به آینده نگری نیســت )فرار 

از منزل(
-  نبود مهارت های اساسی

-  کمبودهای عاطفی
-  ضعف پیوندهای عاطفی با خانواده

-  ترس از رفتارهای پرخطر پدر

-  نبود آینده نگری
-  خشم فروخورده و مشکلات مالی زمینه ساز دوستی 

با جنس مخالف و فرار از منزل شده است.
او دارای عزت نفس و اعتماد به نفس پایین اســت که 
همین مسأله منجر به این شده که فاقد حس ارزشمندی 
باشــد. خودباوری مهسا در سطح پایینی است. او فاقد 
حس مطلوب به خود اســت و رفتار هایش درســطح 
هیجانی و برای رفع نیازهای خودش است و به همین 
دلیل قادر به تفکر و اخذ تصمیمات درست برای آینده 

نیست.

اسارت در دخمه ابلیس برای رسیدن به آرزوهااسارت در دخمه ابلیس برای رسیدن به آرزوها

گروه حوادث  -    شمشــیر به دســتان خشنی که با 
یورش های شــبانه به جشــن های خانوادگی در باغ 
ویلاهــا زورگیری های ســریالی را رقم می زدند در 
حالی به دام افتادند که 4 سرکرده این باند خطرناک تبعه 

خارجی هستند.
فرمانده انتظامی مشهد در تشریح جزئیات دستگیری 
اعضای این باند مخوف گفت: ماجرای زورگیری در 
باغ ویلاها از اواخر اســفند سال گذشته هنگامی آغاز 
شــد که ســاعت یک بامداد زنگ تلفن پلیس ۱۱۰ به 
صدا درآمد و خبر هولناکی در بیسیم های پلیس پیچید.

سرهنگ احمد نگهبان افزود: بررسی نیروهای انتظامی 
در این باره نشان داد که ۸ جوان شرور همزمان با ایجاد 
رعب و وحشت و در حالی که شمشیر و قمه و چماق 
در دست داشتند، به یکی از باغ ویلاهای اطراف بولوار 
توس یورش بردند و اعضای یک خانواده را به همراه 
مهمانان آن ها که در جشــن تولد خانوادگی شرکت 
داشــتند، مجروح کردند.وی تصریح کرد: زورگیران 
خشــن که با بی رحمی و سنگدلی، زن و مرد را مقابل 
چشمان کودکان زیر ضربات سلاح های سرد گرفته 
بودند، با ســرقت ۹ دستگاه گوشی تلفن همراه آنان، 
هنگامی از صحنه جرم متواری شــدند که ۸ تن از مال 
باختگان )۵ مــرد و 3 زن( را خون آلود نقش بر زمین 

کرده بودند.
رئیس پلیس مشــهد اضافه کرد: با توجه به این که به 

پرونده جرایم خشــن با تاکید و دســتورهای سردار 
سرتیپ محمدکاظم تقوی )فرمانده انتظامی خراسان 
رضوی( همواره به طور ویژه رســیدگی می شــود، 
گروهی تخصصی از کارآگاهان پلیس آگاهی مشهد، 
ماموریــت یافتند تا ماجرای یورش به جشــن تولد 
خانوادگی را به صورت شــبانه روزی پیگیری کنند 
اما ســاکنان و مهمانان باغ ویلا به دلیل ترس از یورش 
ناگهانی شمشیر به دستان، نتوانستند چهره زورگیران را 
شناسایی کنند. از سوی دیگر هنوز اقدامات پلیس در 
مرحله رصدهای اطلاعاتی بود که چند سرقت مشابه 
دیگر رخ داد و بدین ترتیب پرونده زورگیران باغ ویلاها 

رنگ سریالی به خود گرفت.
به همین دلیل و برای جلوگیری از سرقت های مذکور 
که جان شهروندان را به خطر انداخته بود، همه عوامل 
کلانتری های محدوده بولوار توس و نیروهای گشت 
به حالت آماده باش درآمدند چرا که تحقیقات مقدماتی 
نشان می داد، اعضای این باند مخوف از تبهکاران حرفه 
ای هستند که با عربده کشی و ایجاد وحشت در محل، 
سرنخی از خود به جا نگذاشته اند.سرهنگ نگهبان با 
اشاره به این که بسیاری از باغ ویلاهای اطراف مشهد به 
طور نامحسوس زیر چتر اطلاعاتی پلیس قرار گرفتند، 
خاطرنشــان کرد: گروه تخصصی کارآگاهان پس از 
دو هفته فعالیت هــای اطلاعاتی و تحقیقات میدانی 
شبانه روزی و همچنین بررسی ریزبینانه اظهارات مال 

باختگان، موفق شــدند به سرنخی از یک شرور تبعه 
خارجی دست یابند که قبلا نیز با شگردی مشابه اقدام 

به ارتکاب جرم کرده بود.
بنابراین مرحله جدید تحقیقات با استفاده از شیوه های 
نوین علمی و پلیسی برای شناسایی مخفیگاه وی شروع 
شد. مقام ارشد انتظامی مشهد که خود فرماندهی مستقیم 
عملیات ضربتی را به عهده گرفته بود و لحظه به لحظه 
هر گونه ســرنخی را زیر ذره بین رصدهای اطلاعاتی 
قرار می داد، تاکید کرد: اگر چه با بررسی بانک اطلاعاتی 
مجرمان، پاتوق اصلی سرکرده باند تبهکاران تحت نظر 
پلیس درآمد اما این تبعه خارجی حرفه ای، با شــگرد 
خاصــی محل اختفای خود را طوری تغییر می داد که 
افراد بی گناه در معرض اتهام قرار بگیرند و او فرصتی 
دوبــاره برای اعمال مجرمانــه اش بیابد اما نیروهای 
انتظامی که شــگرد او را فهمیده بودند، از همین شیوه 
برای به دام انداختن وی استفاده کردند و بالاخره پس 
از یک ماه تعقیب و مراقبت های شبانه، به مخفیگاه او 
در کوی امام هادی)ع( رسیدند ولی این بار قبل از آن که 
فرصتی برای فرار داشته باشد، در محاصره کارآگاهان 
قرار گرفت و نیروهای انتظامی با هماهنگی های قضایی 
و در یک عملیات ضربتی او را دستگیر کردند و به مقر 
انتظامی انتقال دادند. سرهنگ احمد نگهبان خاطرنشان 
کرد: این در حالی بود که در بازرسی از مخفیگاه سرکرده 
باند تبهکاران، چندین قبضه شمشیر و قمه، 4 دستگاه 

تلفن همراه ســرقتی و مقادیری مشــروبات الکلی و 
موادمخدر توهم زا کشف و ضبط شد.

»کلیددار امنیت مشــهد« به ســوابق کیفری این متهم 
۲۶ ســاله اشاره کرد و ادامه داد: بررسی های مقدماتی 
بیانگر آن بود که زورگیر مذکور در پرونده ســیاهش 
سوابقی مانند نزاع و درگیری، اخلال در نظم و امنیت 
عمومی همراه با قدرت نمایی، زورگیری، عربده کشی 
و مزاحمت برای نوامیس مردام را دارد ولی در بازجویی 
های پلیسی، خود را بی گناه می دانست و ارتکاب هر 
جرمــی را انکار می کــرد تا این که با مال باختگان باغ 
ویلاها رو به رو شــد و دیگر نتوانست جرایم خشن 

خود را منکر شود.
رئیس پلیس باتجربه مشــهد گفت: متهم ۲۶ ساله در 
نهایت همدســتانش را به پلیس لو داد و بدین ترتیب 

عملیات کارآگاهان در حالی برای دســتگیری دیگر 
اعضای این باند تبهــکاری مخوف ادامه یافت که آن 
ها بعد از دســتگیری ســرکرده باند، به مخفیگاه های 
زیرزمینــی پناه برده بودند و به طور پنهانی زندگی می 
کردند. با وجود این، ردزنی های اطلاعاتی وارد مرحله 
جدیدی شد و کارآگاهان حدود یک ماه به طور گسترده 
و در چندین شــاخه اطلاعاتی – عملیاتی، در مناطق 
مختلف شهری پراکنده شــدند و هر کدام از اعضای 
بانــد را به صورت جداگانه زیر چتر اطلاعاتی گرفتند 
تا این که پس از تکمیل تحقیقات نامحسوس و در یک 
عملیات هماهنگ و ضربتی، همه عوامل باند زورگیری 

همزمان در چنگ قانون گرفتار شدند.
ســرهنگ نگهبان به کشف ۱۲ قبضه شمشیر، قمه و 
چاقو، ۱۱ دستگاه گوشی تلفن همراه سرقتی و مقادیر 

دیگری مشــروبات الکلی از مخفیگاه تبهکاران اشاره 
کرد و افزود: بررسی های بیشتر درباره هویت این باند 
مخوف زورگیری نشــان داد که 4 عضو اصلی باند )3 
برادر به همراه دایی شان( از اتباع خارجی )افغانستانی( 
هســتند که در پرونده های متعدد شرارت در مناطق 
مختلف شــهری و به ویژه بولوار توس مشهد نقش 

داشتند.
فرمانده انتظامی مشــهد در پایان تاکید کرد: تاکنون ۷ 
عضو این باند خطرناک به زورگیری های ســریالی 
و یورش به جشــن های خانوادگی در باغ ویلاهای 
اطراف مشــهد اعتراف کرده اند و توســط ۱۵ تن از 
مال باختگان نیز شناسایی شده اند اما تحقیقات پلیس 
برای کشــف اعمال مجرمانه دیگر این باند تبهکاری 

همچنان ادامه دارد. 

یورش زورگیران خشن به باغ ویلاها یورش زورگیران خشن به باغ ویلاها 


